
高陽自動車学校_送迎バス時刻表

場　所 1時限 2時限 5時限 7時限 9時限 10時限 11時限

勝木台方面

上行森 8:20 9:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30

下行森（河野商店前） 8:20 9:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30

勝木台上 8:25 9:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35

勝木台中 8:25 9:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35

勝木台下 8:25 9:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35

勝木台入口 8:25 9:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35

勝木台団地 8:25 9:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35

上勝木（セブンイレブン） 8:25 9:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35

大毛寺口 8:28 9:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

上大毛寺 8:28 9:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

虹山団地下 8:30 9:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40

虹山団地中 8:30 9:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40

虹山団地南 8:30 9:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40

虹山県営住宅 8:30 9:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40

ＪＡ亀山 8:32 9:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42

ウォンツ亀山店前 8:35 9:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

エディオン可部 8:38 9:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48

エブリィ可部前 8:40 9:50 12:50 14:50 16:50 17:50 18:50

可部駅 8:43 9:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53

可部方面

可部駅 8:43 9:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53

広島文教大学(ロータリー横） 8:47 9:57 12:57 14:57 16:57 17:57 18:57

旧)安佐市民病院前 8:47 9:57 12:59 14:59 16:59 17:59 18:59

安佐北スポーツＣ入口 8:49 9:59 13:00 15:00 17:00 18:00 19:00

尾和 8:50 10:00 13:02 15:02 17:02 18:02 19:02

下深川 8:52 10:02 13:03 15:03 17:03 18:03 19:03

深川３丁目 8:53 10:03 13:03 15:03 17:03 18:03 19:03

亀崎橋 8:54 10:04 13:04 15:04 17:04 18:04 19:04

高陽出張所前 8:55 10:05 13:05 15:05 17:05 18:05 19:05

学校着 9:05 10:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15

勝木台・可部方面

 2022. 7時点


	勝木・可部

